АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОЛГОЩЕЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2016 года		№ 39

	Об утверждении перечня должностных лиц, ответственных за внесение
информации в ФГИС «Единый реестр проверок» и размещение
сведений о муниципальных функциях по осуществлению
муниципального контроля в государственной информационной
системе Архангельской области «Архангельский региональный
реестр государственных и муниципальных услуг (функций)»

В соответствии c подпунктом 4 пункта 4 постановления Правительства
Архангельской области от 31 мая 2016 года № 193-пп администрация муниципального образования «Долгощельское»
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить Перечень должностных лиц, ответственных за внесение информации в ФГИС «Единый реестр проверок» и размещение сведений о муниципальных функциях по осуществлению муниципального контроля в государственной информационной системе Архангельской области «Архангельский региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».
2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации МО «Мезенский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Долгощельское»	   Н.Г. Баулина

.

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
МО «Долгощельское»
от  28 декабря 2016  года № 39

Перечень должностных лиц, ответственных за внесение информации в ФГИС «Единый реестр проверок» и размещение сведений о муниципальных функциях по осуществлению муниципального контроля в государственной информационной системе
Архангельской области «Архангельский региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)»

	№
п/п

	Вид муниципального контроля
	ФИО, должность

	1.
	Муниципальный контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции
	Баулина Н.Г.,  глава
МО «Долгощельское»

	2.
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территорий поселений
	Баулина Н.Г.,  глава
МО «Долгощельское»

	3.
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Баулина Н.Г.,  глава
МО «Долгощельское»